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INFORME EVALUACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y DOCUMENTO DE SOLICITUD DE SUBSANABILIDAD

En desarrollo de la Invitacién publica No 001 de 2018, cuyo objeto es: INTERVENTORIA TECNICA, JURIDICA,
ADMINISTRATIVA Y SOCIAL PARA EL MEJORAMIENTO Y PAVIM ENTACION CON TSD DE LA VIA QUE COMUNICA
EL CASCO URBANO CON LA CABECERA DEL CORREGIMIENTO DE LA CEIBA EN EL MUNCIPIO DE CHALAN,
YDEPARTAMENTO DE SUCRE EN LOS TRAMOS K0+132-K0+710, KO+760-K1+560, K1+620—K2+050 K2+100—
K2+660, K2+710-K2+900, K3+100-K3+336 A EJECUTAR DENTRO DEL MARCO DEL MECANISMO DE OBRAS POR
IMPUESTOS en donde se recibié una (1) oferta, la cual fue evaluada conforme a lo establecido en los términos
de referencia - REQUISITOS HABILITANTES, Juridicos, financieros, y de expenenua frente a |o cual se tiene los

siguientes resultados
NOMBRE DEL PROPONENTE
* CONSORCIO INTERVIAS 2018
INTEGRANTES DEL CONSORCIO
CONSTRUCTORA CARBINO: SAS
* OBRAS CIVILES INTEGRALES S.A.S
 INTEC DE LA COSTASASS

« REQUISITOS HABILITANTES - JURIDICOS

(Ver evaluacion)
Resultado: No cumple — subsanar

GARANTIA DE SERIEDAD DELA PROPUESTA

Debera amnllarse la vigencia, toda vez que cubre hasta eI 21de Octubrey Ia wgencna es hasta el 23 de Octubre
de 2018 :

Se debera subsanar la pollza de seriedad en el siguiente. sentido: 1.Beneficiario deberd corresponder al
PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO - DISCELECSA de acuerdo a lo sefialado en numeral 3.1.8 de los TDR

Deber4 subsanar el NIT de cada uno de los integrantes, de acuerdo a lo establecido en el Certificado de
Existencia y Representacuon Legal, de cada uno de. |os mlembros del consorcio.

Deberé subsanar el objeto de acuerdo a lo sefialado en el numeral 1.1 de los TDR toda vez que el mismo se

encuentra incompleto

~

RUT

.La sociedad INTEC DE LA COSTA, debera subsanar el registro tnico tributario, de acuerdo a lo establecndo enel
numero 3.1.5 de los TDR, toda vez que el RUT aportado no se encuentra actualizado
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e REQUISITOS HABILITANTES — FINANCIEROS

(Vér evaluacion)

Resultado:, Cumple

e REQUISITOS HABILITANTES — TECNICOS

" (Ver evaluacién)

Resultado: Cumple

CONCLUSION'

El oferente debera remitir dentro de los termmos estableados dentro del cronograma de la invitacion los
documentos necesarlos para subsanar los requisitos habilitantes. -

Coordmadoracre negocnos

IsATRIMONIQ AUTONOMO FIDEICOMISO — DISCELECSA
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1. CONDICIONES JURIDICAS '

Cuando la propuesta se presente en Consorcio o Unién Temporal, la péliza debera tomarse a nombre del nozmoﬂn_o o

OBSERVACIONES

Debera subsanar el NIT de cada uno
de los integrantes, de acuerdo alo

" NO CUMPLE establecido en el Certificado de’
de la unién temporal, segtn el caso, con _m indicacién de cada uno de sus integrantes R Existencia y Representacion Legal, de
: cada uno de los miembros del
4.4 consorcio
o - Debera subsanar el objeto de
El objeto de la garantia debera corresponder al objeto del proceso de selecion NO CUMPLE acuerdo a lo sefialado en el numeral
; - 7 1.1 de los TDR, toda vez que el
4.5 mismo se encuentra incompleto
’ <mz_m_n>n_oz ANTECEDENTES JUDICIALES DEL OFERENTE: Con el fin de verificar ios antecedentes E&n.m_nu nn_ .
oferente (representante legal de persona juridica o proponente plural), debers realizar la no-_m:_nm % los . CUMPLE
antecedentes judiciales e .3!..3: a través del mecanismo o: __=mm del moc.m_.so Znn_ozn_ vm_.m el maﬂo Yy
5 |aportarlo dentro de la oferta”
CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE %oamm v>x>_"_mg_.mm. El u..o_.osm._nm nmuma allegar una nm&aauna: } )
expedida por el revisor fiscal, si es del caso, o del' ..nvqomn:.ﬁ:nn legal del proponente, <\o de no-zmn.uq v:u__no CUMPLE
6 |certificado, segiin resulte aplicable. : Yoo
Para el caso de que la oferta sea presentada uo« un uqouo:mznm plural nmum uno de sus B_m_sw_dm amcma presentar la | CUMPLE
6.1 nmn_:nmn_o: correspondiente. . ! ’
7 | CERTIFICACION RESPONSABILIDADES FISCALES DE LA noz._.x>_.oz_>. El oferente con su propuesta deberd certificar CUMPLE -
8 ' |CERTIFICACION >z._.mnmcmz._.mm U_mn_v_._z>x_0m El !.ouo:m:no deberé allegar junto con su o?..nw los CUMPLE
La sociedad INTEC DE LA COSTA,
deberd subsanar el registro unico
P - : - tributario, de acuerdo a lo
Debera aportar el RUT con fecha ,nm mxumn_n_o:. NO nlgv_.m establecido en el numero 3,1,5 de los
TDR, toda vez que el RUT aportado
. no se encuentra actualizado
9 .
_"o._.OnOv_> DELA nmoc; DE Qco>c>z_> El proponente deber4 presentar _um non:.m no ciudad, :F o_o su GRiPLE

representante legal o u_xx_o..mao. segun oo_._.mm_.osnm ampliada »_.u
SOLO PARA PROPONENTES PLURALES

Presentaci6n del documento consorcial o de ci :mn#..na: de. _o :_..3: m.:_.o_,m_ o Bo..._mnnmn.o: de u..c:._mum sobre

CUMPLE

CUMPLE

1 |la constitucién de la sociedad futura . -
1.1 |Deberan designar a uno de sus integrantes como _.am_.‘ CUMPLE
1.2 '|El porcentaje minimo de participacién del Lider debera ser igual o mayor al 60% - CUMPLE
13 El porcentaje minimo Qm,um&nm_‘.vmna: de cada integrante de los proponentes plurales debera ser de 5%. CUMPLE !
Acreditar la existencia, representacion legal y nmumn&ma juridica de las personas consorciadas, asociadas en unién
temporal y las que conformaran la sociedad futura, y la capacidad de sus representantes para la constitucion del
consorcio, la unién temporal y la sociedad futura, asi como de la propuesta para la presentacion, celebracién y CUMPLE
ejecucién del contrato. Esto para significar que todos los miembros que conforman el Consorcio, la Unién Temporal y .
- |la Profnesa de sociedad futura deben desarrollar una actividad directamente _‘m_wn_ozma_m con el oc_mﬁo del proceso. 3
1.4 - i '
>n_‘ma_8q que la vigencia del consorcio <\o Union Temporal es igual o mcvm_‘_oq al _u_mNo n.#_:..mno del contrato < tres CUMPLE

1.5

(3) afios mas contados a partir de la fecha de cierre del u_.onmmo

[
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